

Varumärkesansökan nr 2009/01808

von Lode advokat aktiefbolag
Årstaängsvägen 21 C
Box 47229
100 74 Stockholm

SÖKANDE

NCA Facility Services AB
Rålambsvägen 17, 15 tr
112 59 Stockholm

OMBUD

von Lode advokat aktiefbolag
Årstaängsvägen 21 C
Box 47229
100 74 Stockholm

Exp. Patent- och registreringsverket

2010-05-31

BESLUT

Patent- och registreringsverket (PRV) avslår ansökan om registrering av varumärke med ovanstående nummer med stöd av 19 § andra stycket varumärkeslagen (1960:644).

ÄRENDET

Ärendet avser ansökan om varumärkesregistrering av märket NCA FACILITIES MANAGEMENT, i figur återgivet nedan, för återförsäljningstjänster avseende toalett- och hushållspapper, hygienpapper och övriga typer av hygienartiklar; återförsäljningstjänster avseende kaffe, dryckesautomater för kaffe, te, choklad, mineral- och kolsyrat vatten samt andra icke alkoholhaltiga drycker, varuautomater, kylapparater för mineral- och kolsyrat vatten samt andra icke alkoholhaltiga drycker; förmedling och uthyrning av arbetskraft; bemanning i form av förmedling och uthyrning av arbetskraft, inbegripet bemanning av vaktmästeri och receptioner; uthyrning av försäljningsautomater; kontorsservice-tjänster avseende företagets affärsverksamhet; assistans vid drift/ledning av affärsföretag; skötsel vid affärsåtaganden; kontorstjänster; växeltelefoni- och telefonsvarartjänster, receptionisttjänster; reproduktionstjänster, nämligen reproduktion av dokument; reproduktion av filer (papper); reproduktion av reklammaterial; reproduktion av ritningar; reproduktion av uppgifter (papper) och kopieringstjänster, nämligen fotokopiering; projektledningstjänster med inriktning på företagsverksamhet/-organisation; professionella företagskonsultationer; uthyrning av kontorsmaskiner och kontorsutrustning; kopiering av datordokument; kontorsadministration, i klass 35, fastighetsförvaltning, i klass 36, reparation/underhåll; inomhusrengöring av byggnader; städtjänster, däribland städning/rengöring och vård av mattor och golv; fönsterputsning; desinficering; klottersanering; rengöring av fasader på byggnader; skadesanering; sanering efter brand-, vatten- och mögelskador; inomhus- och utomhusmålning; skötsel/drift av fastigheter; reparation och påfyllning av dryckesautomater för kaffe, te, choklad, mineral- och kolsyrat vatten samt andra icke alkoholhaltiga drycker; service, reparation och påfyllning av

varuautomater; information avseende förutnämnda tjänster, i klass 37, emballering och förvaring av gods; anordnande av resor; postutbäring, paketleveranser, distribution av paket och kollin, kurirtjänster (meddelanden eller varor); insamling, transport och lagring av avfall och sopor, sophämtning; varuleveranser; transporttjänster; flyttjänster; leveranser av frukt- och hygienartiklar, i klass 39, utskänkning av mat och dryck; caféverksamhet; cateringverksamhet; restaurangverksamhet, i klass 43, mark- och parkskötsel; skötsel av gräsmattor; trädunderhåll, klass 44 och bevakningstjänster; säkerhetstjänster för att skydda egendom och individer; nattvaktstjänster; personliga livvaktstjänster; väktartjänster; datoriserade bevakningstjänster relaterade till inbrott; konsultationer i säkerhetsfrågor; övervakning av inbrotts och säkerhetslarm; uthyrning av säkerhetsprodukter, i klass 45.



Sökt märke

PRV har som hinder för registrering anfört att det sökta märket är förväxlingsbart med firman:

NCA SVERIGE HANDELSBOLAG med organisationsnummer 969701-8787, under vilken det skall bedrivas försäljning av produkter såsom kaffe, juicer, vatten, guarana. Tjänster avseende hjälp med kundkontakter, marknadsföring, ekonomiska kalkyler, personalvård, riktat mot små och mellanstora företag som håller på att etablera sig eller har svårt att få rörelsen att gå med vinst.

Vidare har PRV som hinder för registrering anfört att det sökta märket är förväxlingsbart med gemenskapsvarumärkena:

NCA med registreringsnummer 2437143, registrerat för målarfärger för applicering av skyddsbestrykningar på elektrolytiska celler för produktion av metaller, såsom aluminium, och på komponenter av sådana celler, i klass 2, elektrolytiska celler för produktion av metaller, såsom aluminium, genom elektrolys av smälta salter samt komponenter därav, i klass 9, installation, underhåll och reparation av elektrolytiska celler för produktion av metaller, såsom aluminium, genom elektrolys av smälta salter och renovering av komponenter av sådana celler, i klass 37, leasing av elektrokemisk utrustning, speciellt för tillverkning av metaller, såsom aluminium, genom elektrolys av smälta salter; tillverkning av elektrolytiska celler för produktion av metaller, såsom aluminium, genom elektrolys av smälta salter, i klass 40 och elektrokemisk forskning och konsultation avseende produktion av metaller, såsom aluminium, genom elektrolys av smälta salter, i klass 42.

NCA NUEVA COMERCIAL AZUCARERA med registreringsnummer 6049092, i figur återgivet nedan, registrerat för kemikalier för industriell, vetenskaplig och fotografisk användning, likaså för jordbruk, trädgårdsskötsel och skogsbruk; obearbetade konsthartser, obearbetade plaster; gödsel; kemiska sammansättningar för eldsläckning; kemiska preparat för härdning och lödning; kemiska ämnen för konservering av livsmedel; garvämnen; bindemedel för industriell användning; och speciellt konstgjorda sötningsmedel, i klass 1,

kaffe, te, kakao, socker, ris, tapioka, sagogryn, kaffeersättning; mjöl och näringspreparat tillverkade av spannmål, bröd, konditorivaror och godsaker, glass; honung, sirap; jäst, bakpulver; salt, senap; vinäger, såser (smaktillsatser); kryddor; is, i klass 30 och Annonsoch reklamverksamhet; företagsledning; företagsadministration; kontorstjänster; försäljning av tjänster och försäljning av socker, sötningsmedel, massa och melass. Märket är utfört i rött och orange.



Nueva Comercial Azucarera

Gemenskapsvarumärke med registreringsnummer 6049092

SKÄL

I 14 § första stycket 6 punkten varumärkeslagen anges att ett varumärke inte får registreras om märket är förväxlingsbart med ett namn eller en firma som någon annan använder i en näringsverksamhet, med någon annans varumärke som är registrerat efter tidigare ansökan eller med någon annans varukännetecken som är inarbetat då ansökan om registrering görs.

Enligt 14 § första stycket 9 punkten varumärkeslagen får ett varumärke inte registreras om märket är förväxlingsbart med ett gemenskapsvarumärke som innehas av någon annan och är registrerat efter en tidigare ansökan.

Frågan om förväxlingsbarhet ska avgöras genom en helhetsbedömning vid vilken alla omständigheter av betydelse i sammanhanget skall beaktas, främst graden av likhet kännetecknen emellan samt likheten avseende de varor/tjänster eller den verksamhet som kännetecknen avser.

PRV gör följande bedömning.

Det sökta märket och samtliga motanförda kännetecken innehåller eller består av den särskiljande bokstavskombinationen NCA. Känneteckenslikhet föreligger således. Att det sökta märket såväl som de motanförda kännetecknen innehåller ytterligare ord och figurativa inslag förtar inte känneteckenslikheten då bokstavskombinationen NCA är framträdande i kännetecknen.

Vidare kan det konstateras att det råder likhet i varumärkesrättslig mening mellan de återförsäljartjänster avseende kaffe, dryckesautomater för kaffe, te, choklad, mineral- och kolsyrat vatten samt icke alkoholhaltiga drycker och utskänkning av mat och dryck, caféverksamhet, cateringverksamhet och restaurangverksamhet som sökandens märke avser, och den verksamhet i form av försäljning av olika drycker som den motanförda firman NCA SVERIGE HANDELSBOLAG avser.

Det råder även likhet mellan de livsmedel i klass 30 som det motanförda gemenskapsvarumärket NCA NUEVA COMERCIAL AZUCARERA avser och den utskänkning av mat och dryck, caféverksamhet, cateringverksamhet och restaurangverksamhet som sökandens märke avser. Vidare omfattar såväl sökanden märke

som nyss nämnda gemenskapsvarumärke företagsledningstjänster och företagsadministrationstjänster som är av samma och liknande slag.

Slutligen konstaterar PRV att såväl det sökta märket som det motanförda gemenskapsvarumärket NCA avser reparations- och underhållstjänster av samma och liknande slag.

Vid en helhetsbedömning finner PRV, till följd därav, att det sökta märket är förväxlingsbart med samtliga motanförda kännetecken.

Mot bakgrund av det ovan sagda ska ansökan avslås.

Beslutat den 31 MAJ 2010



Katy Perrier Lundqvist



Ingela Hageleit

HUR BESLUTET ÖVERKLAGAS

Den som vill överklaga beslutet skall göra det skriftligt. Skrivelsen skall vara ställd till Patentbesvärsrätten, men sändas till Patent- och registreringsverket, Box 530, 826 27 Söderhamn. I skrivelsen skall anges det beslut som överklagas och den ändring i beslutet som begärs. Skrivelsen skall ha kommit in till verket inom två (2) månader från beslutsdagen.